
UCHWAŁA NR III/20/2014
RADY GMINY KOŁBASKOWO

z dnia 29 grudnia 2014 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kołbaskowo na rok 2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, z późn. zm.) Rada Gminy Kołbaskowo uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się dochody budżetu (Załącznik Nr 1) w kwocie -  51.622.812,00 zł,
z tego:

1) dochody bieżące -  42.287.477,00 zł,

2) dochody majątkowe -  9.335.335,00 zł.

§ 2. Ustala się wydatki budżetu (Załącznik Nr 2) w kwocie -  55.786.629,00 zł,
z tego:

1) wydatki bieżące -  40.894.713,00 zł,

2) wydatki majątkowe -  14.891.916,00 zł.

§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie -  4.163.817,00 zł,
 który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

1) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku  
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń pożyczek z lat ubiegłych -  4.163.817,00 zł,

§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu (Załącznik Nr 3) w kwotach:

1) przychody -  4.521.417,00 zł,

2) rozchody -  357.600,00 zł.

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w kwocie -  455.000,00 zł,

2) celowe w kwocie -  115.000,00 zł,  
z przeznaczeniem na:  
a. realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego -  115.000,00 zł,

§ 6. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją:

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 
ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4,

2) zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie 
z załącznikiem Nr 5.

§ 7. 1. Ustala się wydatki jednostek pomocniczych (Załącznik Nr 6) w kwocie -  326.958,53 zł,
 z tego:

1) w ramach funduszu sołeckiego -  326.958,53 zł,

§ 8. 1. Ustala się dochody w kwocie -  579.350,00 zł,
 z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych.

2. Ustala się wydatki w kwocie -  763.760,00 zł,  
na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.

3. Ustala się wydatki w kwocie -  7.560,00 zł,  
na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii.

§ 9. 1. Ustala się przychody i koszty samorządowych zakładów budżetowych (Załącznik Nr 7) kwotach:

1) przychody -  4.777.836,00 zł,

Id: 7931FD54-83CB-4120-AD59-9355EB3DD746. Podpisany Strona 1



2) koszty -  4.802.953,00 zł.

§ 10. Ustala się dochody i wydatki rachunków dochodów własnych oświatowych jednostek budżetowych 
(Załącznik Nr 8) w kwotach:

1) dochody -  602.000,00 zł,

2) wydatki -  602.000,00 zł.

§ 11. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu  
budżetu jednostki samorządu terytorialnego, do kwoty -  4.000.000,00 zł

§ 12. Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów i pożyczek, o których mowa w § 11 do wysokości kwot 
w nich określonych.

§ 13. Ustala się dotacje:

1) dla jednostek sektora finansów publicznych:  
a. podmiotowe (Załącznik Nr 9) w kwocie -  252.000,00 zł,

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  
a. celowe (Załącznik Nr 10) w kwocie -  794.800,00 zł,  
b. podmiotowe (Załącznik Nr 11) w kwocie -  2.632.000,00 zł.

§ 14. Upoważnia się Wójta do:

1) dokonywania zmian w planie wydatków:  
a. na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy,  
b. majątkowych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami,

2) do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy.

3) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 
realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania 
jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy.

4) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym wykonujących budżet do udzielania pracownikom 
zaliczek do rozliczenia, którzy w związku z czynnościami służbowymi pokrywają bezpośrednio drobne, stale 
powtarzające się wydatki.

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 
obsługę budżetu gminy.

§ 15. Uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonywane w tym samym roku budżetowym, 
przyjmowane są na rachunki wydatków zmniejszając wykonanie wydatków w tym samym roku budżetowym.

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Szczuplak

Id: 7931FD54-83CB-4120-AD59-9355EB3DD746. Podpisany Strona 2



            Dochody

budżetu Gminy Kołbaskowo
              w 2015 r.

Dział Rozdział

1 2

010

01010

700

70005

710

71035

750

75011

75023

75095

751

75101

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

2 040,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa
2 040,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
2 040,00

0920 Pozostałe odsetki 97 740,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00

Pozostała działalność 97 740,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

68 600,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

10,00

Urzędy wojewódzkie 68 610,00

0830 Wpływy z usług 9 000,00

Administracja publiczna 169 350,00

Cmentarze 9 000,00

Działalność usługowa 9 000,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

413 070,00

0910
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat
10 000,00

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, 

służebność i użytkowanie wieczyste nieruchomości
59 290,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 482 360,00

2370
Wpływy do budżetu nadwyżki środków obrotowych 

samorządowego zakładu budżetowego
238 122,00

Gospodarka mieszkaniowa 482 360,00

3 4 5

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 238 122,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 238 122,00

w złotych

Załącznik Nr 1                           

do uchwały Nr III/20/2014                          

Rady Gminy Kołbaskowo                     

z dnia 29.12.2014 r.

§ Nazwa Plan ogółem

Id: 7931FD54-83CB-4120-AD59-9355EB3DD746. Podpisany Strona 3



754

75416

756

75601

75615

75616

75618

75621

758

75801

75831

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 131 699,00

Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 187 904,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
8 131 699,00

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 230 000,00

Różne rozliczenia 8 319 603,00

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 13 186 742,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

2 065 740,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa
13 416 742,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 5 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

alkoholu
579 350,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 50 000,00

0910
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat
70 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw

2 700 090,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 20 000,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 900 000,00

0340 Podatek od środków transportowych 120 000,00

0360 Podatek od spadków i darowizn 25 000,00

0320 Podatek rolny 798 000,00

0330 Podatek leśny 1 340,00

0310 Podatek od nieruchomości 2 240 000,00

0910
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat
30 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

4 174 340,00

0340 Podatek od środków transportowych 210 000,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 10 000,00

0320 Podatek rolny 367 000,00

0330 Podatek leśny 13 450,00

0310 Podatek od nieruchomości 7 800 000,00

0910
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat
500,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 

opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

8 430 450,00

0350
Podatek od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej
12 000,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych
12 500,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

28 734 122,00

0570
Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób 

fizycznych
6 000,00

Straż gminna (miejska) 6 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
6 000,00

Id: 7931FD54-83CB-4120-AD59-9355EB3DD746. Podpisany Strona 4



801

80101

80104

80106

80110

80114

852

85212

85213

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
107 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

11 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

41 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej.

52 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

1 967 000,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

36 500,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 003 500,00

Pomoc społeczna 2 805 550,00

0920 Pozostałe odsetki 2 000,00

Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej 

szkół
2 000,00

0920 Pozostałe odsetki 2 000,00

2310

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

27 000,00

Gimnazja 2 000,00

0830 Wpływy z usług 65 000,00

0920 Pozostałe odsetki 200,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 92 200,00

2310

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

798 070,00

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 

gmin lub związków powiatów na dofinansowanie 

zadań bieżących

12 000,00

0920 Pozostałe odsetki 60,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 600,00

0830 Wpływy z usług 60 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 600,00

Przedszkola 870 730,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

75 000,00

0920 Pozostałe odsetki 9 100,00

Szkoły podstawowe 87 700,00

Oświata i wychowanie 1 054 630,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 187 904,00

Id: 7931FD54-83CB-4120-AD59-9355EB3DD746. Podpisany Strona 5



85216

85219

85228

85295

853

85395

900

90019

921

92109

926

92601 Obiekty sportowe 500,00

Kultura fizyczna 500,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

10 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00

0570
Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób 

fizycznych
4 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 40 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska
44 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 44 000,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich

3 570,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich

630,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

4 200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 408 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

4 200,00

Pozostała działalność 412 200,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

101 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 412 200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 57 750,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 16 000,00

Pozostała działalność 158 750,00

0830 Wpływy z usług 13 400,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
29 400,00

0920 Pozostałe odsetki 3 900,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

135 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 138 900,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

316 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

107 000,00

Zasiłki stałe 316 000,00

Id: 7931FD54-83CB-4120-AD59-9355EB3DD746. Podpisany Strona 6



010

01095

630

63095

700

70005

70095

w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

3 420 075,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

3 415 875,00

Ogółem: 51 622 812,00

6260

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych

914 000,00

majątkowe razem: 9 335 335,00

0770

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości

4 800 000,00

Pozostała działalność 914 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 800 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 5 714 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

3 415 875,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich

3 415 875,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

3 415 875,00

Pozostała działalność 3 415 875,00

0770

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości

183 460,00

Turystyka 3 415 875,00

0760

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego przysługującego osobom fizycznym w 

prawo własności

22 000,00

Pozostała działalność 205 460,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

4 200,00

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo 205 460,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

500,00

bieżące razem: 42 287 477,00

Id: 7931FD54-83CB-4120-AD59-9355EB3DD746. Podpisany Strona 7



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

592 300,00 589 800,00 0,00 589 800,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 3 638 200,00 3 638 200,00

01008 550 000,00 550 000,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01010 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 638 200,00 3 638 200,00

01030 23 300,00 23 300,00 0,00 23 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 4 000,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02095 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 577 000,00 2 577 000,00 0,00 2 577 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 679 641,09 4 679 641,09

60004 2 093 000,00 2 093 000,00 0,00 2 093 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60011 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00

60016 366 000,00 366 000,00 0,00 366 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 363 641,09 4 363 641,09

60017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 264 000,00 264 000,00

60095 113 000,00 113 000,00 0,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00

140 900,00 137 900,00 9 500,00 128 400,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 328 500,00 328 500,00

63095 140 900,00 137 900,00 9 500,00 128 400,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 328 500,00 328 500,00

1 780 700,00 1 780 100,00 57 100,00 1 723 000,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 2 350 000,00 2 350 000,00

70005 1 421 800,00 1 421 800,00 0,00 1 421 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00

70095 358 900,00 358 300,00 57 100,00 301 200,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 1 850 000,00 1 850 000,00

522 700,00 522 700,00 12 000,00 510 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 412 500,00 412 500,00 10 000,00 402 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71014 72 000,00 72 000,00 2 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 38 200,00 38 200,00 0,00 38 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 859 810,00 4 638 610,00 3 548 100,00 1 090 510,00 0,00 221 200,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

75011 68 600,00 68 600,00 68 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 184 860,00 14 860,00 0,00 14 860,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 4 216 650,00 4 208 850,00 3 391 500,00 817 350,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

75052 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 244 000,00 238 000,00 34 000,00 204 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 133 700,00 96 300,00 54 000,00 42 300,00 0,00 37 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Załącznik Nr 2                            

do uchwały Nr III/20/2014                        

Rady Gminy Kołbaskowo                         

z dnia 29.12.2014 r.

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Wydatki budżetu Gminy Kołbaskowo na 2015 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Wydatki 

majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

550 000,00 0,00 0,00

1 4 5 17 18

23 300,00 0,00 0,00

;010 Rolnictwo i łowiectwo 4 230 500,00 0,00 0,00

Melioracje wodne

5 000,00 0,00 0,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 653 200,00 0,00 0,00

Izby rolnicze

7 256 641,09 0,00 0,00

Pozostała działalność 4 000,00 0,00 0,00

020 Leśnictwo

1 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 5 000,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

4 729 641,09 0,00 0,00

Lokalny transport zbiorowy 2 093 000,00 0,00 0,00

Drogi publiczne krajowe

144 000,00 0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 25 000,00 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne

469 400,00 140 000,00 0,00

Drogi wewnetrzne 264 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność

1 921 800,00 0,00 0,00

630 Turystyka 469 400,00 140 000,00 0,00

Pozostała działalność

522 700,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 130 700,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

72 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 2 208 900,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

4 909 810,00 0,00 0,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 412 500,00 0,00 0,00

Opracowania geodezyjne i kartograficzne

184 860,00 0,00 0,00

Cmentarze 38 200,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

12 000,00 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 68 600,00 0,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

133 700,00 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 266 650,00 0,00 0,00

Wybory do Sejmu i Senatu

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 244 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność

Id: 7931FD54-83CB-4120-AD59-9355EB3DD746. Podpisany Strona 8



2 040,00 2 040,00 2 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 2 040,00 2 040,00 2 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

667 990,00 475 990,00 386 140,00 89 850,00 190 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 80 500,00 80 500,00

75405 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75406 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 199 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75414 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75416 447 490,00 445 490,00 386 140,00 59 350,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 80 500,00 80 500,00

75495 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00

75702 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00

813 765,00 813 765,00 0,00 813 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 570 000,00 570 000,00 0,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75831 243 765,00 243 765,00 0,00 243 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 371 448,00 13 081 770,00 10 129 600,00 2 952 170,00 2 765 978,00 523 700,00 0,00 0,00 0,00 2 892 600,00 2 892 600,00

80101 7 998 835,00 6 692 835,00 5 282 500,00 1 410 335,00 1 017 000,00 289 000,00 0,00 0,00 0,00 2 872 600,00 2 872 600,00

80103 455 710,00 431 910,00 374 200,00 57 710,00 0,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 2 595 890,00 864 590,00 706 100,00 158 490,00 1 688 300,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

80105 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106 1 065 075,00 965 397,00 765 700,00 199 697,00 60 678,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 2 623 700,00 2 503 700,00 2 124 600,00 379 100,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 651 448,00 650 648,00 100 210,00 550 438,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80114 403 660,00 403 260,00 346 700,00 56 560,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 348 740,00 341 040,00 281 700,00 59 340,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

80195 186 390,00 186 390,00 147 890,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

816 320,00 658 520,00 322 300,00 336 220,00 157 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

85121 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 7 560,00 7 560,00 1 800,00 5 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 713 760,00 570 960,00 318 500,00 252 460,00 142 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

85195 31 000,00 16 000,00 2 000,00 14 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 050 656,00 1 852 680,00 1 190 914,00 661 766,00 0,00 3 197 976,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

85204 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85206 87 504,00 87 504,00 74 294,00 13 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85212 2 072 492,00 208 902,00 176 306,00 32 596,00 0,00 1 863 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 57 800,00 57 800,00 0,00 57 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 258 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 258 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 040,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa
2 040,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa

199 000,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 748 490,00 0,00 0,00

Komendy powiatowe Policji

527 990,00 0,00 0,00

Straż Graniczna 5 000,00 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne

108 000,00 0,00 0,00

Obrona cywilna 6 500,00 0,00 0,00

Straż gminna (miejska)

813 765,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 5 000,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

243 765,00 0,00 0,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego
108 000,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

10 871 435,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 570 000,00 0,00 0,00

Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin

2 605 890,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 19 264 048,00 0,00 0,00

Szkoły podstawowe

1 065 075,00 0,00 0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 455 710,00 0,00 0,00

Przedszkola 

651 448,00 0,00 0,00

Przedszkola specjalne 9 000,00 0,00 0,00

Inne formy wychowania przedszkolnego

33 000,00 0,00 0,00

Gimnazja 2 623 700,00 0,00 0,00

Dowożenie uczniów do szkół

186 390,00 0,00 0,00

Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 403 660,00 0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

64 000,00 0,00 0,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 358 740,00 0,00 0,00

Pozostała działalność

763 760,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 866 320,00 0,00 0,00

Lecznictwo ambulatoryjne

5 060 656,00 0,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 7 560,00 0,00 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

87 504,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 31 000,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

57 800,00 0,00 0,00

Rodziny zastępcze 105 000,00 0,00 0,00

Wspieranie rodziny

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 072 492,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej.

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
258 552,00 0,00 0,00

Id: 7931FD54-83CB-4120-AD59-9355EB3DD746. Podpisany Strona 9



85215 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 382 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 382 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 854 599,00 847 819,00 739 667,00 108 152,00 0,00 6 780,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

85228 540 100,00 540 100,00 200 647,00 339 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 341 755,00 5 555,00 0,00 5 555,00 0,00 336 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

731 610,00 717 000,00 678 000,00 39 000,00 0,00 10 410,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 731 610,00 717 000,00 678 000,00 39 000,00 0,00 10 410,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 60 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 017 596,00 3 437 596,00 47 400,00 3 390 196,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 424 781,52 424 781,52

90002 2 382 400,00 2 382 400,00 47 400,00 2 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

90003 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 198 329,00 118 329,00 0,00 118 329,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,69 4 000,69

90006 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90013 521 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 590 000,00 590 000,00 0,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231 883,00 231 883,00

90095 170 867,00 170 867,00 0,00 170 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 897,83 178 897,83

1 173 014,00 841 014,00 203 800,00 637 214,00 327 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 257 132,28 257 132,28

92109 703 624,00 703 624,00 199 800,00 503 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252 132,28 252 132,28

92116 252 000,00 0,00 0,00 0,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 95 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 122 390,00 117 390,00 4 000,00 113 390,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

603 474,00 293 474,00 72 000,00 221 474,00 300 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 130 561,11 130 561,11

92601 249 013,00 249 013,00 72 000,00 177 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 180,73 48 180,73

92605 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 54 461,00 44 461,00 0,00 44 461,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 82 380,38 82 380,38

40 894 713,00 32 424 959,00 16 658 894,00 15 766 065,00 4 320 778,00 4 036 776,00 4 200,00 0,00 108 000,00 14 891 916,00 14 891 916,00

350 000,00 0,00 0,00

864 599,00 0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe

341 755,00 0,00 0,00

Zasiłki stałe 382 854,00 0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej

731 610,00 0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 540 100,00 0,00 0,00

Pozostała działalność

60 390,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 731 610,00 0,00 0,00

Pozostała działalność

2 392 400,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 60 390,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów

202 329,69 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 442 377,52 0,00 0,00

Gospodarka odpadami

521 000,00 0,00 0,00

Oczyszczanie miast i wsi 95 000,00 0,00 0,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

955 756,28 0,00 0,00

Ochrona gleby i wód podziemnych 60 000,00 0,00 0,00

Schroniska dla zwierząt

Oświetlenie ulic, placów i dróg 821 883,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 349 764,83 0,00 0,00

95 000,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 430 146,28 0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

734 035,11 0,00 0,00

Biblioteki 252 000,00 0,00 0,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

300 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 127 390,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

55 786 629,00 140 000,00 0,00

Obiekty sportowe 297 193,73 0,00 0,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Pozostała działalność 136 841,38 0,00 0,00

Wydatki razem:

Id: 7931FD54-83CB-4120-AD59-9355EB3DD746. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 3

do uchwały Nr III/20/2014

Rady Gminy  Kołbaskowo 

z dnia 29.12.2014 r.

w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Kwota

2014 r.

1 2 3 4

4 521 417,00

2. Wolne środki których mowa  w art..217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 4 521 417,00

357 600,00

2. Spłaty  otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 357 600,00

Przychody  i rozchody

budżetu Gminy KOŁBASKOWO

w 2015 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Id: 7931FD54-83CB-4120-AD59-9355EB3DD746. Podpisany Strona 11



w złotych

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

750 75011 68 600,00 68 600,00 68 600,00 68 600,00 0 0 0 0 0

751 75101 2 040,00 2 040,00 2 040,00 2 040,00 0 0 0 0 0

852 85212 1 967 000,00 1 967 000,00 1 967 000,00 94 660,00 8 750,00 0 1 863 590,00 0 0

852 85213 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0 11 000,00 0 0 0 0

Ogółem 2 048 640,00 2 048 640,00 2 048 640,00 165 300,00 19 750,00 0,00 1 863 590,00 0 0

Załącznik Nr 4

do uchwały Nr III/20/2014

Rady Gminy Kołbaskowo

z dnia 29.12.2014 r.

Dotacje na zadania 

bieżące

Dochody i wydatki

budżetu Gminy KOŁBASKOWO

związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

w 2015 r.

Dział Rozdział
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+12)

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Wydatki jednostek budżetowych

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków 

pochodzących z 

budżetu Unii 

Europejskiej oraz 

niepodlegających 

zwrotowi środków z 

pomocy udzielanej 

przez państwa 

członkowskie 

Id: 7931FD54-83CB-4120-AD59-9355EB3DD746. Podpisany Strona 12



w złotych

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

801 80104 798 070,00 798 070,00 798 070,00 0,00 666 770,00 131 300,00 0,00 0,00 0,00

801 80106 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 24 322,00 2 678,00 0,00 0,00

851 85154 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

900 90013 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem 825 070,00 1 333 070,00 1 333 070,00 0,00 691 092,00 641 978,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 5

do uchwały Nr III/20/2014

Rady Gminy Kołbaskowo

z dnia 29.12.2014 r.

Wydatki jednostek budżetowych

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

w części związanej 

z realizacją zadań 

jednostki 

samorządu 

terytorialnego

Dochody i wydatki

budżetu Gminy KOŁBASKOWO

związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 

2015 r.

Dział Rozdział
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+12)

z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe
Dotacje na 

zadania bieżące

Id: 7931FD54-83CB-4120-AD59-9355EB3DD746. Podpisany Strona 13



w złotych

z tego:

Fundusz sołecki 

1 2 3 4 6

900 90095 3 000,00

921 92109 3 406,62

926 92695 10 000,00

92601 462,66

92695 12 000,00

921 92109 Będargowo 17 625,29 17 625,29

921 92109 1 000,00

926 92695 10 673,47

921 92109 Kamieniec 17 164,93 17 164,93

900 90004 5 029,32

921 92195 5 000,00

900 90095 Karwowo 9 470,30 9 470,30

600 60016 Kołbaskowo ( Kołbaskowo, Rosówek) 28 641,09 28 641,09

92109 1 500,00

92195 1 500,00

926 92695 15 118,53

90004 6 500,00

90095 1 166,71

921 92105 4 500,00

926 92601 Ostoja (  Ostoja,Przylep,Rajkowo) 28 180,73 28 180,73

851 85195 6 000,00

900 90095 12 000,00

921 92195 3 000,00

926 92695 11 000,00

900 90095 13 527,53

921 92195 1 500,00

92109 12 646,45

92195 1 000,00

926 92695 Smolęcin 10 029,32 10 029,32

921 92109 11 912,70

926 92695 11 500,00

926 92695 Ustowo 18 019,88 18 019,88

600 60014 21 000,00

900 90015 11 883,00

326 958,53 326 958,53

Warzymice 32 883,00

921

Stobno 23 412,70

Ogółem:

Wydatki jednostek pomocniczych

w ramach  budżetu Gminy  KOŁBASKOWO

w 2015 r.

Dział Rozdział Jednostka pomocnicza

Plan wydatków

ogółem

na 2014 r.

Pargowo

Moczyły 12 166,71
900

Siadło-Górne

921

Warnik 12 462,66926

10 029,32

13 646,45

Barnisław 16 406,62

11 673,47Bobolin

Kurów

Siadło-Dolne 15 027,53

18 118,53

Przecław 32 000,00

                       Załącznik Nr 6

                       do uchwały Nr III/20/2014

                       Rady Gminy Kołbaskowo

                       z dnia 29.12.2014 r.

Id: 7931FD54-83CB-4120-AD59-9355EB3DD746. Podpisany Strona 14



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8

I. Zakłady budżetowe 345 311 4 777 836 0 4 802 953 238 122 320 194

z tego:

1. Przedsiębiorstwo Gospodarki 

Komunalnej
345 311 4 777 836 0 4 802 953 238 122 320 194

dotacje

z budżetu

Załącznik Nr 7

do uchwały Nr III/20/2014

Rady Gminy Kołbaskowo

z dnia 29.12.2014 r.

Plan przychodów oraz kosztów samorządowych zakładów budżetowych w 2015 r.

Wyszczególnienie

Stan 

środków 

obrotowych 

na początek 

roku

Przychody Koszty
Stan 

środków 

obrotowych 

na koniec 

roku

ogółem ogółem

w tym: 

wpłata do 

budżetu

Id: 7931FD54-83CB-4120-AD59-9355EB3DD746. Podpisany Strona 15



w złotych

1 2 3 4 5 6 7

1. ZPO Kołbaskowo 0 260 000,00 260 000,00 0 0

a. Przedszkola 0 130 000,00 130 000,00 0 0

b. Stołówki Szkolne 0 130 000,00 130 000,00 0 0

2. SP Będargowo 0 85 000,00 85 000,00 0

a. Szkoły podstawowe 0 60 000,00 60 000,00 0 0

b.
Inne formy wychowania 

przedszkolnego
0 25 000,00 25 000,00 0 0

3. SP w Przecławiu 0 187 000,00 187 000,00 0 0

a. Szkoły podstawowe 0 97 000,00 97 000,00 0 0

b.
Inne formy wychowania 

przedszkolnego
0 90 000,00 90 000,00 0 0

4.
Publiczne Gimnazjum w 

Przecławiu
0 70 000,00 70 000,00 0 0

a. Gimnazjum 0 70 000,00 70 000,00 0 0

Ogółem 0 602 000,00 602 000,00 0 0

Załącznik Nr 8

do uchwały Nr III/20/2014 

Rady Gminy Kołbaskowo

z dnia 29.12.2014 r.

z tego:

Rozliczenia

z budżetem

z tytułu wpłat 

nadwyżek środków 

za 2014 r.

Dochody 

ogółem

Wydatki 

ogółem

Plan dochodów i wydatków

rachunków dochodów  oświatowych jednostek budżetowych w 2015 r.

Lp. Wyszczególnienie

Stan środków 

obrotowych na 

początek roku

Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku

Id: 7931FD54-83CB-4120-AD59-9355EB3DD746. Podpisany Strona 16



w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5

1. 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Kołbaskowie 252 000

252 000Ogółem

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych

udzielone z budżetu Gminy Kołbaskowo

w 2015 r.

Załącznik Nr 9

do uchwały Nr III/20/2014 

Rady Gminy Kołbaskowo

z dnia 29.12.2014 r.

Id: 7931FD54-83CB-4120-AD59-9355EB3DD746. Podpisany Strona 17



w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5

1.
754 75412

ochrona przeciw pożarowa 190 000,00

2. 851 85154
prowadzenie świetlicy srodowiskowej w Przecławiu 34 000,00

3. 851 85154
opieka nad dzieckiem i rodziną i przeciwdziałaniu przemocy 63 000,00

4. 851 85154

reintegracja społeczna i zwodowa mieszkańców 

gminy Kołbaskowo w Centrum Integracji Społecznej
37 800,00

5. 851 85195

domowa opieka hospicyjna dla terminalnie i 

nieuleczalnie chorych
15 000,00

6. 900 90004
koszenie terenów zielonych 80 000,00

7. 921 92120
remont i konserwacja zabytków 75 000,00

8. 926 92605
kultura fizyczna i sport 300 000,00

794 800,00

Dotacje celowe udzielone w 2015 r. na zadania własne gminy realizowane przez 

podmioty nienależące do sektora finansów publicznych

Ogółem

Załącznik Nr 10

do uchwały Nr III/20/2014 

Rady Gminy Kołbaskowo

z dnia 29.12.2014 r.

Id: 7931FD54-83CB-4120-AD59-9355EB3DD746. Podpisany Strona 18



w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4. 5.

1. 801 80101 edukacja szkolna 1 017 000,00

2. 801 80104 wychowanie przedszkolne 1 557 000,00

2. 801 80106 inne formy wychowania przedszkolnego 58 000,00

2 632 000,00

Dotacje podmiotowe udzielone w 2015 r. na zadania realizowane przez podmioty 

nienależące do sektora finansów publicznych

Ogółem

Załącznik Nr 11

do uchwały Nr III/20/2014 

Rady Gminy Kołbaskowo

z dnia 29.12.2014 r.

Id: 7931FD54-83CB-4120-AD59-9355EB3DD746. Podpisany Strona 19



Dział Rozdział Paragraf

010

01010

6050

6060

600

60014

6050

60016

6050

Przebudowa drogi gminnej Nr 195018Z w miejscowości Barnisław wraz z 

kanalizacją deszczową
60 000,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 195031Z w m. Moczyły wraz z kanalizacją 

deszczową
60 000,00

Modernizacja drogi gminnej nr 195017Z w m. Ustowo 30 000,00

Modernizacja dróg dojazdowych do pól na terenie Gminy Kołbaskowo na 

odcinku od miejscowości Kurów do miejscowości Przecław
846 000,00

Odwodnienie drogi gminnej w m. Pargowo 220 000,00

Budowa drogi w m. Przecław do obsługi terenów projektowanej zabudowy 

produkcyjnej i usługowej wraz z kanalizacją deszczową
60 000,00

Budowa dróg gminnych w m. Warzymice obejmujące ul. 

Turkusową,Wrzosową,Oliwkową Złotą wraz z kanalizacją deszczową i 

oświetleniem ulicznym

82 500,00

Budowa dwóch zatok autobusowych oraz chodników w pasie drogi krajowej 

nr 13. działka nr 128/2 obręb Kamieniec gm. Kołbaskowo
141 500,00

Budowa chodnika przy drodze na Rosówku Fundusz Sołectwa Kołbaskowo 28 641,09

Budowa ciągów pieszych przy przystankach w m. Przylep 50 000,00

Budowa drogi gminnej w obrębie Ustowo od drogi krajowej Nr 13 do ul. 

Austostrada Poznańska w Szczecinie (teren szklarni)
150 000,00

Utwardzenie pobocza drogi powiatowej nr 3925Z fundusz Sołectwa 

Warzymice
10 000,00

Drogi publiczne gminne 4 363 641,09

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 363 641,09

Drogi publiczne powiatowe 21 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 000,00

Progi zwalniające na drodze powiatowej Nr 3920 fundusz Sołectwa 

Warzymice
11 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 397 000,00

Wykup sieci wodociagowych i sanitarnych 397 000,00

Transport i łączność 4 679 641,09

Budowa sieci wodociągowej z m. Warnik do m. Barnisław i przebudowa sieci 

wodociągowej w m. Barnisław
120 000,00

Przebudowa i rozbudowa ujęcia wody wraz ze stacją uzdatniania w m. 

Bobolin
1 240 000,00

Przebudowa sieci wodociągowej w miejscowości Moczyły 60 000,00

Budowa rurociągu tłocznego kanalizacji sanitarnej Kurów-Przecław 541 200,00

Budowa sieci wodociagowej i kanalizacji sanitarnej z przyłączami do 

zasilania zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej w m. Warzymice-II etap
100 000,00

Budowa sieci wodociągowej łączącej m. Warzymice i m. Przecław 460 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 638 200,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 241 200,00

Budowa kanalizacji sanitarnej i sieci wodociagowej dla zasilania 

projektowanej zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej w rejonie ulicy 

Chabrowej w miejscowości Kamieniec

720 000,00

Wydatki majątkowe
budżetu Gminy Kołbaskowo

w 2015 r.

Treść Wartość

Rolnictwo i łowiectwo 3 638 200,00

Załącznik Nr 12               

do uchwały Nr III/20/2014 

Rady Gminy Kołbaskowo                  

z dnia 29.12.2014 r.

Id: 7931FD54-83CB-4120-AD59-9355EB3DD746. Podpisany Strona 20



60017

6050

60095

6050

630

63095

6050

6057

6059

700

70005

6060

70095

6050

750

75023

6060

754

75416

6060

801

80101

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 819 000,00

Zakup samochodu służbowego 60 000,00

Oświata i wychowanie 2 892 600,00

Szkoły podstawowe 2 872 600,00

Zakup centrali telefonicznej 5 000,00

Zakup mobilnego miasteczka rowerowego 10 500,00

Zakup przyczepy samochodowej 5 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 80 500,00

Straż gminna (miejska) 80 500,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 80 500,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 50 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Zakup sprzętu biurowego 50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 977 000,00

Przebudowa wraz ze zmianą sposobu użytkowania budynku służb 

granicznych na mieszkania komunalne i socjalne w miejscowości Rosówek
1 977 000,00

Administracja publiczna 50 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 373 000,00

Zakup nieruchomości 373 000,00

Pozostała działalność 1 977 000,00

Zaprojektowanie i wykonanie budowy ścieżki pieszo-rowerowej na odcinku 

Przecław-Kołbaskowo-Rosówek
35 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 2 350 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 373 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 000,00

Zaprojektowanie i wykonanie budowy ścieżki pieszo-rowerowej na odcinku 

Przecław-Kołbaskowo-Rosówek
105 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00

Przystanki roweru miejskiego miasta Szczecina w Kołbaskowie i Przecławiu 50 000,00

Ścieżka rowerowa Rosówek - granica państwa Neu Rosow 20 000,00

Zaprojektowanie i wykonanie budowy ścieżki pieszo-rowerowej na odcinku 

Przecław-Kołbaskowo-Rosówek
108 500,00

Pozostała działalność 328 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 188 500,00

Budowa ścieżki dydaktycznej pn.Aleja Dużych Ptaków w Pargowie 10 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 000,00

Wykonanie przystanków autobusowych w m. Kamionki 31 000,00

Turystyka 328 500,00

Modernizacja drogi wewnętrznej w m. Kamieniec stanowiacej działkę nr 

116/49 obręb Kamieniec wraz z budową sieci kanalizacji deszczowej
230 000,00

Modernizacja drogi wewnętrznej w Siadle Dolnym, dz. nr ew. gr. 33/30 obręb 

Siadło Dolne
34 000,00

Pozostała działalność 31 000,00

Remont drogi gminnej nr 195011Z w Przecławiu 435 000,00

Drogi wewnetrzne 264 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 264 000,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 195035Z wraz z przebudową sieci 

wodociagowej z przyłączami w Siadle Dolnym
2 200 000,00

Id: 7931FD54-83CB-4120-AD59-9355EB3DD746. Podpisany Strona 21



6060

80104

6060

80110

6050

80148

6060

851

85154

6050

852

85219

6060

900

90002

6050

90004

6060

90015

6050

90095

6050

Projekt i wykonanie oświetlenia wiaty drewnianej fundusz Sołectwa Siadło 

Dolne
13 527,53

Rozbudowa altany wraz z położeniem nawierzchni z kostki fundusz 

Sołectwa Karwowo
9 470,30

Pozostała działalność 178 897,83

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 82 997,83

Budowa parkingu przy placu zabaw w Przecławiu 60 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Kołbaskowo 100 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego w Siadle Dolnym 120 000,00

Oświetlenie dróg gminnych dojazdowych do posesji fundusz Sołectwa 

Warzymice
11 883,00

Zakup kosiarki z napędem 4 000,69

Oświetlenie ulic, placów i dróg 231 883,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 231 883,00

Rekultywacja składowiska odpadów ( dokumentacja projektowa) 10 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 4 000,69

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,69

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 424 781,52

Gospodarka odpadami 10 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 10 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Zakup komputerów i oprogramowania 10 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Budowa świetlicy w Kamieńcu 50 000,00

Pomoc społeczna 10 000,00

Zakup zmrażarki 10 000,00

Ochrona zdrowia 50 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 50 000,00

Rozbudowa monitoringu Gimnazjum Przecław 0,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 10 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Zakup wyposażenia na plac zabaw 10 000,00

Gimnazja 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zakup wyposażenia na plac zabaw 40 000,00

Przedszkola 10 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 53 600,00

Zakup elementów na ścieżkę edukacyjno-przyrodniczą 10 000,00

Zakup tablicy interaktywnej 3 600,00

Rozbudowa monitoringu SP Będargowo 0,00

Rozbudowa monitoringu SP Przecław 0,00

Wykonanie bieżni dwutorowej przy ZPO Kołbaskowo 150 000,00

Przebudowa instalacji c.o. SP Będargowo 17 000,00

Remont obiektów sportowych przy SP w Przecławiu 2 652 000,00

Id: 7931FD54-83CB-4120-AD59-9355EB3DD746. Podpisany Strona 22



6060

921

92109

6050

6060

92195

6060

926

92601

6050

6060

92695

6060

Razem 14 891 916,00

Zakup i montaż siłowni na powietrzu fundusz Sołectwa Stobno 11 500,00

Zakup i montaż siłowni na powietrzu fundusz Sołectwa Ustowo 18 019,88

Zakup i montaż siłowni na powietrzu fundusz Sołectwa Warnik 10 100,00

Zakup i montaż siłowni na powietrzu fundusz Sołectwa Kurów 15 118,53

Zakup i montaż siłowni na powietrzu fundusz Sołectwa Przecław 6 000,00

Zakup i montaż siłowni na powietrzu fundusz Sołectwa Smolęcin 10 029,32

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 82 380,38

Zakup i montaż siłowni na powietrzu fundusz Sołectwa Barnisław 3 800,00

Zakup i montaż siłowni na powietrzu fundusz Sołectwa Bobolin 7 812,65

Zakup ławek rezerwowych na boisku w Przecławiu 0,00

Zakup stołu do ping-ponga w Pargowie 0,00

Pozostała działalność 82 380,38

Zakup i montaż piłkochwytów 20 000,00

Zakup i montaż siłowni na powietrzu fundusz Sołectwa Ostoja 28 180,73

Zakup i montaż siłowni zewnętrznych 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Utworzenie boiska wielofunkcyjnego w Kamieńcu 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 48 180,73

Zakup sprzętu muzycznego fundusz Sołectwa Pargowo 5 000,00

Kultura fizyczna 130 561,11

Obiekty sportowe 48 180,73

Wyposażenie świetlicy wiejskiej Fundusz Sołectwa Siadło Górne 6 100,00

Pozostała działalność 5 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 132,28

Wyposażenie świetlicy wiejskiej Fundusz Sołectwa Będargowo 7 432,28

Wyposażenie świetlicy wiejskiej Fundusz Sołectwa Kamieniec 3 600,00

Budowa Gminnego Ośrodka Kultury w Przecławiu 150 000,00

Przebudowa świetlicy w Smolęcinie 50 000,00

Remont budynku po byłym OSP w Będargowie 35 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 257 132,28

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 252 132,28

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 235 000,00

Doposażenie placu zabaw fundusz Sołectwa Przecław 4 000,00

Dostawa i montaż urządzeń na place zabaw położone na terenie Gminy 

Kołbaskowo 
88 000,00

Zakup i montaż siłowni zewnętrznych 3 900,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 95 900,00

Id: 7931FD54-83CB-4120-AD59-9355EB3DD746. Podpisany Strona 23




